
Uchwała Nr 227/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2007 roku

Data opublikowania: 03.01.2008 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-12-20

Numer uchwały 227/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyboru Wicemarszałka

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym Wicemarszałkiem wybrany został Ludwik Rakowski.

§ 2.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

W związku z rezygnacją Wicemarszałka Tomasza Siemoniaka nastąpiła konieczność dokonania zmian w Zarządzie

Województwa Mazowieckiego.

W dniu 20 grudnia 2007 roku Marszałek Województwa Mazowieckiego wystąpił z wnioskiem o wybór Pana Ludwika

Rakowskiego na Wicemarszałka.

W związku z tym zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów i podjęcia powyższej uchwały.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


